3

ПРОТОКОЛ № 21/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 04 сентября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе № ОК/016/НКПЗаб/0023 на выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на АКП Чита в 2013 году
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	04.09.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Место: 672000, г. Чита, ул. Анохина, 9, корп.2, каб. 607

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на АКП Чита в 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:

1 700 000,00 Российский рубль

2.На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит следующие решения:

2.1.
	Номер заявки
	Сведения об организации

	результат

	1
	ООО «ЗабТЭК», ИНН 7536091108, КПП753601001, ОГРН 1087536003895
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке. Претендент не допускается к участию в открытом конкурсе по данному лоту

	2
	ООО Транспортная Компания «Сибирь ТРАНС», ИНН 7536108915
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке. Претендент не допускается к участию в открытом конкурсе по данному лоту

	3
	ООО «Бизнес-Логистика», ИНН 0326509097, КПП032601001, ОГРН 1120327015731
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке. Претендент не допускается к участию в открытом конкурсе по данному лоту

	4
	ООО «Пром-Сервис», ИНН 0326480240, КПП032601001, ОГРН 1080326012502
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке. Претендент не допускается к участию в открытом конкурсе по данному лоту

	5
	ООО «ТДГ Забайкальск», ИНН 7505007410, КПП750500001, ОГРН 1127505000260
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке. Претендент не допускается к участию в открытом конкурсе по данному лоту

2.2. По итогам рассмотрения конкурсных заявок - признать конкурс несостоявшимся в связи с тем, что ни один из претендентов не признан участником конкурса  (п.140 п.п. 4 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»)

2.3. Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«04» сентября 2013 г.